

Geschäftsstelle Region 17 | Postfach 1360 | D-83633 Bad Tölz

An die Mitglieder des Planungsausschusses des Planungsverbandes Region Oberland

Aktenzeichen 21-R-PA Ihr Schreiben vom

Telefon [08041] 505-157 Telefax [08041] 505-18157 E-Mail: region17@lra-toelz.de

Zimmer-Nr.

Bad Tölz, 20.02.2024

Planungsverband Region Oberland; Sitzung des Planungsausschusses am 12. März 2024 in Bad Tölz

Anlagen:

- 1. Liste der Ausschussmitglieder, Stand 24.01.2024
- 2. zu Top 2: Niederschrift der letzten Sitzung des Planungsausschusses vom 14.07.2023

Sehr geehrte Frau Landrätin, sehr geehrter Herr Landrat, sehr geehrte Frau Bürgermeisterin, sehr geehrter Herr Bürgermeister, liebe Kolleginnen, liebe Kollegen,

zur nächsten Sitzung des Planungsausschusses am

Dienstag, 12. März 2024, 9.30 Uhr im großen Sitzungssaal des Landratsamtes Bad Tölz-Wolfratshausen (Prof.-Max-Lange-Platz 1, 83646 Bad Tölz)

lade ich Sie herzlich ein.

Sollten Sie verhindert sein, verständigen Sie bitte Ihren Stellvertreter bzw. Ihre Stellvertreterin im Planungsausschuss. Die aktuelle Liste der Mitglieder des Ausschusses und ihrer Stellvertreter ist beigefügt.

Tagesordnung (öffentliche Sitzung):

- 1. Bekanntgaben
- 2. Niederschrift der letzten Sitzung des Planungsausschusses vom 14.07.2023
- 3. Fortschreibung des Regionalplans, Teilfortschreibung Windkraft: Kap. B X "Energieversorgung" (B X 3.3 Z)
 - Sachstandsbericht, Beratung und Beschluss -
- 4. Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Josef Niedermaier, Landrat

Verbandsvorsitzender